

Sayı : MIP.0101-732/ 5-240

25.01.2017

Konu : Sürücüsü Bulunmayan Komple Tırların Operasyonu

Limanımızda, gemiye yükleme veya gemiden tahliye operasyonu gerçekleştirilen; “Çekici ile Birlikte Treyler (Dorse)” sınıfı tekerlekli araçların, operasyon sırası geldiği halde sürücülerin araçlarının başında bulunmadığı sıklıkla görülmektedir.

Bu durum, liman operasyonlarının aksamasına ve diğer araçların yükleme - tahliyesini engellemek suretiyle gemi operasyon süresinin uzamasına sebep olmaktadır.

İşletmemiz, 01.02.2017 tarihinden itibaren yukarıda bahsedildiği şekilde operasyon sırasında, sürücüsü bulunmayan araçlar için, yetkili acentenin onayı ve düzenlenecek tutanak ile operatör tahsis edecek ve bahse konu araçların yükleme-tahliyesini gerçekleştirecektir. Bu şekilde, yükleme sırası gelip, şoförü bulunmayan araçlarda standart operasyon ücreti (USD 55.00 / adet)’ne ilave olarak, beher araç için USD 20.00 tutarında ek ücret yansıtılacağını bilgilerinize sunarız.

İşletmemiz tarafından sürücü tahsisi, yalnızca yetkili acentenin yükleme veya tahliye listesinde bildirdiği araçlara yapılacak olup, yetkili acente ile aşağıdaki tutanak imzalanarak mutabık kalınacaktır. Tutanağın imza altına alınmadığı veya imtina edildiği durumlarda araçların operasyonu gerçekleştirilmeyecek olup, yükleme veya tahliyesinin gerçekleştirilememesi sebebiyle gemi operasyonu bekletilmeyecektir. Bu nedenle oluşabilecek herhangi bir zarar veya kayıp durumunda İşletmemiz sorumlu olmayacaktır.

Gemi ve liman operasyonlarının aksamaması için, operasyon sırası gelen sürücülerin araçlarının başında bulunması hususunda tüm tarafların bilgilendirilmesini, aksi takdirde yukarıdaki şekilde uygulama yapılacağını bilgilerinize arz ve rica ederiz.

Ek.1 : Sürücü Tahsis Tutanağı

Saygılarımızla,

Hakan TURUNÇ
Genel Müdür Yardımcısı

EKLER: Sürücü Tahsis Tutanağı

DAĞITIM:

Gereği:

Und Uluslararası Nakliyeciler Derneği
U.n. Ro-ro İşletmeleri A.Ş.
Mersin Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği
Mersin Deniz Ticaret Odası
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası

Bilgi:

T. C. Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü
Mersin Liman İşletmesi Kontrol Müdürlüğü

SÜRÜCÜ TAHSİS TUTANAĞI

/ / 2017 tarihinde, MV gemisinden tahliye edilecek / gemisine yüklenecek 00 AAA 000 çekici plaka ve 00 BBB 000 dorse plakalı aracın operasyon sırası geldiği halde sürücüsü bulunamamıştır.

Konu araç için tarafınızdan sürücü tahsis edilerek yükleme / tahliye operasyonunun, gecikmelere mahal verilmemesi adına tarafınızca yapılmasını rica ederiz.

İş bu operasyonun sürücüsüz araçların yüklenmesinin sağlanması amacıyla, mecburiyete binaen yürütüldüğü göz önüne alındığında, aracın sürücü mahallinde bulunması muhtemel herhangi bir özel eşya, para, kıymetli eşya vb. kaybolması ya da zarar görmesi nedeniyle operasyon sonrasında ortaya çıkacak herhangi bir kayıp / hasar / çalıntı / ardiye ücreti konusunda Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliğinden (MIP) talepte bulunulmayacağını, tarafımıza iletilecek alacak talepler bakımından MIP'ye rücu etmeyeceğimizi beyan ve teyit ederiz.

Gemi Acentesi Yetkilisi

MIP Yetkilisi